Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Ibirubá

Coordenação de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação

Rua Nelsi Ribas Fritsch, 1111 – Bairro Esperança – Ibirubá/RS – CEP: 98200-000
Telefone: (54) 3324-8100 – E-mail: pesquisa@ibiruba.ifrs.edu.br

Sítio eletrônico: http://www.ibiruba.ifrs.edu.br

DIVULGAÇÃO DAS PROPOSTAS HOMOLOGADAS NO EDITAL 87/2018 - APOIO AOS

DISCENTES DE CURSOS TÉCNICOS DE NÍVEL MÉDIO E DE GRADUAÇÃO EM

APRESENTAÇÃO DE TRABALHOS EM EVENTOS CIENTÍFICOS NO ÂMBITO DA

PESQUISA E INOVAÇÃO - 2º BLOCO

A Diretora-geral do campus Ibirubá do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

do Rio Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições e por intermédio da Comissão de

Avaliação e Gestão de Projetos de Pesquisa e Inovação (CAGPPI), vem a público divulgar o

resultado preliminar das propostas homologadas, conforme cronograma e disposições do

Edital IFRS nº 87/2018 – APOIO AOS DISCENTES DE CURSOS TÉCNICOS DE NÍVEL

MÉDIO E DE GRADUAÇÃO EM APRESENTAÇÃO DE TRABALHOS EM EVENTOS

CIENTÍFICOS NO ÂMBITO DA PESQUISA E INOVAÇÃO - 2º BLOCO

PROPOSTAS NÃO HOMOLOGADAS MOTIVO

1. Antônio Augusto Pinto Rossatto Não atende aos itens 4.1.d. e

4.3.a., 4.3.d., 4.3.e., 4.3.f. do edital

2. Tharles Garbin Não atende ao item 4.3.a do edital

Ibirubá, 08 de abril de 2019.

________________________________

Migacir Trindade Duarte Flôres

Diretor(a)-geral do campus Ibirubá

Portaria 1.849/2016

(O original encontra-se assinado na Coordenação de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação

do campus.)

PROPOSTAS HOMOLOGADAS

1. Adriano Scholze Tramontini

2. Jardel Henrique Passinato

3. João Paulo Hubner

4. Karine Mariele Kunz